EINDHOVEN '15

Op 13 mei vindt dit jaar opnieuw de Popquiz Marathon in Eindhoven plaats. Er kan op
diverse locaties door de stad gespeeld worden met verschillende rondes die allemaal een
eigen thema hebben. Of je nu een metalhead bent of alleen van Nederlandstalige muziek
houdt, er is altijd ergens een ronde waarin je kunt uitblinken. Tussen 19.00 uur en 20.00 uur
kunnen de vouchers bij de EFFENAAR omgewisseld worden voor een stempelkaart en een
startpakket voor het gehele team.

Er is genoeg tijd om aan zeker drie tot vijf rondes deel te nemen. Elke ronde op elke locatie
is anders en je kan dus helemaal je eigen quiz samenstellen zonder dat je twee keer dezelfde
vragen krijgt voorgeschoteld. Alle punten worden keurig bijgehouden en rond middernacht
wordt in de Effenaar het winnende team bekend gemaakt. Je kan de quiz alleen winnen als
je aan minimaal drie rondes op twee verschillende locaties hebt meegedaan.

SPELREGELS

- Per team heb je één deelnamebewijs nodig

- Een team mag uit maximaal 5 personen bestaan

- Een team kan alleen meedoen met een geldige stempelkaart

- Elk team moet aan minimaal 3 rondes op 2 verschillende locaties hebben meegedaan om
te kunnen winnen

- Als een team aan meer dan 3 rondes heeft meegedaan, tellen de laagste ronde scores niet
mee
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Effenaar / Aloys / Altstadt / Dynamo.f

The Jack / Movies / Muziekge

- Het gebruik van telefoons en/of computers is ten strengste verboden, dus geen Shazam of Soundhound!!
- Alleen teams die hun (volle) stempelkaart voor 23:40 uur inleveren bij de Effenaar, maken kans op de overwinning
- Het team dat een ronde wint krijgt 10 bonuspunten. Het loont dus de moeite op zoek te gaan naar de rustigste locaties

BLOKKENSCHEMA

popquizmarathon

13 mei 2015
Blokkenschema Eindhoven
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Slow Endings

Haal jo stempeikaart tusen 19.00 en 20 00 uur 0p b het starpunt in Efonaar
Fond 24:00 uur is de prijsulreding on daama is hot feast in Effenaar.
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One Hit Wonders

Word Intro

Winning!
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LOCATIES:

EFFENAAR Dommelstraat 2 - www.effenaar.nl

ALOYS Stratumseind 35 - www.kafeealoys.nl

ALTSTADT Stratumseind 71 - www.altstadt.nl

DYNAMO Catharinaplein 21 - www.dynamo-eindhoven.nl

MOVIES Vestdijk 9 - www.eetcafemovies.nl

MUZIEKGEBOUW FRITS PHILIPS (Stadsfoyer) Heuvelgalerie 140 - www.muziekgebouweindhoven.nl
THE JACK Stratumseind 55 - www.cafethejack.nl

THUYS Stratumseind 31 - www.thuyscafe.nl



UITSLAG

Ranking

O 0O~ @ R W N

L I N N N T T T S e B S
S B - R AR R kD DR YN REWN OO

31
31
33
33
33
36
37
38
38
40
40
40
40
44
44
46
47
47
a7
50
50
50
53
53
55
56
56
58
58
58
61
62
62
64

Naam

Silent dolphins
Yamigos (ano 1 girl)
Jluminati

#4 bier en zoet witte wijn
Die Mannschaft
Gran Vina Sol
Leana's Lovers

Milli Vanilli

De rode duivels |
Het uiteam

CV De Hodrejaegers
Great wrecking balls of fire
ZZ en de Toppers
Barry whitesnakes
Pierieliepiepiepielo
Voor je het weet...
Silver Ballsnacks

E =MC Hammer
Team Schmetterling
Weitjerock

Gang of four
Bimbambongers
Higher than higher
Lamme Tak

Linda's Posse

The pimps

Kuwiss

Slik die pet uit (SSDPK)
Franmkles

De Theo's

The chemical brothers & the soul sisters

FAB4

Tweede ronde eruit
Ho Ho & the bitches
De snuitjes

Steady Habits XL

Pog mo Thoin

Modern talking says; you can win if you want

Klink eens op een ander
Team Frenken Cor

Dela soul

Smells like team spirit
Schatjes & Babes
UBLOG

Bierketiers

Zanger Bas Willems
Reisbureau Tornado
Marianne Weber
Boeiem!

Honderdelf

Dat vind je lekker hé?
Jorn en de rest

Nekpijn

De pink ladies

The off the records
Penny de jager ballet
Team Kevin

The Knownots

Eerste ronde eruit
Frans Bauer

Parodie op misantropie
Trubblish

Ghleb en de jonkvrouwe

Team Tummes
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De Thea's
Blockhaus

Golgen Blondies met Dubbel D

Eddy and the Ethiopians
Pebkac

Team ook Kevin

Team Quibés

De Rivella's

Dubliedje op
Ciencincneta

Onder moeders vleugels
Argh Godverdomme
Olympische gedachten
No Dicknity!

Banana Shake

Nie droaie moar roaie
MADE

Derde ronde eruit

The lady's van de speleker
Framboosheid
Bamischijven

Tilburg de gekste
Goei'n Hyena's

Gillende Handel

De Creativiteit zelfde
Team 166

Team 167

De Dametjes
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